
Унифицированная форма № Т-11 а
Утверждена Постановлением
Госкомстата России
от 05.01.2004 №1

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №9» г. Назарове Красноярского края

662200 Красноярский край, г. Назарове, ул. Кузнечная, 6
тел.:8(39155) 7-00-92, 7-00-96

E-mail: scjool9@.rnjij:ru Форма по ОКУД
поОКПО

ПРИКАЗ
Номер документа

РЗ- Of- OY7

0301027

Дата составления

j а /0.2043

«Об ответственности за сохранность фонда учебной литературы МАОУ «Гимназия № 9»

В целях сохранности библиотечного фонда школы

Приказываю:
1. Ответственность за комплектование, учет, сохранность и обмен учебников и книг

возложить на работников школьного информационно-библиотечного центра.

2. Ответственность за сохранность и возврат учебников в учебном году возложить на
классных руководителей и учителей-предметников, а также родителей и самих
учащихся.

3. Работникам школьного информационно-библиотечного центра и классным
руководителям, учителям начальных классов проводить беседы по сохранности
учебников и книг.

4. Администрация школы при увольнении сотрудников и выбытии учащихся
контролирует сдачу ими учебной литературы в школьный информационно-
библиотечный центр.

5. Учащиеся, потерявшие или испортившие учебники, заменяют их равноценными
(необходимыми в фонде центра).

6. Издания отраслевой или художественной литературы заменяются равноценными по
содержанию новых лет издания.

Директор гимназию О.В. Моисеенко
(расшифровка подписи)


